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SPORTTIMERKONOMI

ETÄOPISKELU i OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO

KOULUTUKSEN KESTO  1,5–2 VUOTTA

Sporttimerkonomi on liikunta- ja urheilualalle suunnattu liiketoiminnan
perustutkinto. Saat siinä liiketoimintaosaamista, ja perehdyt
kannattavaan toimintaan urheiluseuroissa ja -järjestöissä. Hankit myös
osaamista markkinointiin, asiakaspalveluun ja tapahtumatuotantoon.
Suoritat tämän tutkinnon oman työsi ohessa. Koulutus toteutetaan
etänä, mutta myös lähipäivät ovat mahdollisia, mikäli riittävä ryhmäkoko
toteutuu. Hae mukaan heti, niin voit aloittaa opinnot joustavasti oman
aikataulusi mukaan jo ennen varsinaista ryhmän aloituspäivää!
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Hinta € 0 Koulutus on maksuton

Liiketoimintaosaamista liikunta-alalla työskenteleville

Merkonomikoulutuksessa kehität ammattitaitoasi myynnissä, asiakaspalvelussa ja
markkinoinnissa. Tutkinto antaa kattavan käsityksen liiketoiminnasta urheiluseuroissa ja -
järjestöissä.

Merkonomi on tunnettu ja työelämässä arvostettu asiakaspalvelun ja myynnin
ammattilaisten perustutkinto, jonka opiskelemalla saat myös jatko-opiskelukelpoisuuden.
Suoritat tutkinnon oman työsi ohessa. Painopisteenä koulutuksessa on opiskeltavien
asioiden käytännönläheinen soveltaminen omaan työhösi ja osaamisesi kehittämiseen.
Koulutuksen alussa kartoitamme tämänhetkisen osaamisesi ja ammatillisen kokemuksesi,
jonka pohjalta laadimme sinulle henkilökohtaisen opiskeluohjelman.

Tämä merkonomikoulutus on suunnattu liikunta-alalla työskenteleville. Koulutus
toteutetaan yhteistyössä Faros & Comin ja Etelä-Suomen Liikunta- ja Urheilu ry:n kanssa.

 

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Tutkinnon suunniteltu kesto on n. 16 kk,
ja siihen sisältyy koulutuspäiviä sekä
ohjattua etäopiskelua. Koulutuspäivien
määrä vaihtelee yksilöllisen
opiskelusuunnitelman ja kurssivalintojesi
mukaisesti. Koulutuspäiviä on noin 1–2
kuukaudessa. Laajuus on 180 osp.

https://www.rastorinst.fi/koulutus/merkonomi-liiketoiminnan-perustutkinto-urheiluala/?sijainti=verkko&paiva=26.11.2024
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/6144?paiva=3.11.2025&sijainti=verkko


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Koulutuspäivien teemoja:

Liiketoimintaympäristössä toimiminen

vuorovaikutustaidot
talouden peruskäsitteet: myyntikate, liikevaihto, muuttuvat ja kiinteät kulut
palveluiden hinnoittelu ja kannattavuus, kustannusten muodostuminen
toiminnan kannattavuuden seuranta

Asiakaspalvelu

palvelun konseptointi ja tuotteistaminen
erilaisten asiakkaiden tarpeiden ja odotusten ymmärtäminen

Markkinointiviestintä

Markkinointi ja myynnin apuvälineet
Markkinointiviestinnän suunnittelu ja toteutus
Tärkeät viestintäkanavat, mm. digitaalinen markkinointi ja kotisivut, paikallismarkkinointi

Tapahtumajärjestelyt

Urheilutapahtumien järjestäminen
Tapahtuman budjetin laatiminen
Yhteistyökumppaneiden etsiminen

Tuote- ja palveluneuvonta

urheiluseuran tarjonnan sisäistäminen ja tiedon välittäminen jäsenistölle

KOULUTUKSEN SUORITTAMINEN+

Koulutuksen suorittaminen

Liiketoiminnan perustutkinto, merkonomi, on Opetushallituksen virallinen ammatillinen tutkinto, jossa
tutkinnon suorittaminen ja tutkintokoulutus henkilökohtaistetaan juuri sinulle sopivaksi sen perusteella, mitkä
ovat tavoitteesi ja mitä jo osaat.

Jokaisessa tutkinnossa on omat vaatimuksensa ammatilliselle osaamiselle. Tutustu Liiketoiminnan
perustutkinnossa vaadittavaan osaamiseen (ePerusteet) Opetushallituksen sivuilla.

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Tämä koulutus on Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaa ammatillista peruskoulutusta. 

Opiskelu on maksutonta. 

OPPISOPIMUS+

Oppisopimus

Tutkinto on mahdollista suorittaa oppisopimuksella. 

Oppisopimuskoulutusta varten sinulla täytyy olla:

alan työpaikka, jossa voit kehittää tutkinnon edellyttämää osaamista ja suorittaa tutkintoon kuuluvat
näytöt
työaika vähintään 25 tuntia viikossa
työnantajasi suostumus ja tarve kouluttamiseen
työnantajasi valmius osallistua kouluttamiseen työpaikallasi
työpaikaltasi nimetty ammattitaitoinen työpaikkaohjaaja.

Myös yrittäjänä toimivalle voidaan tehdä oppisopimus. Oppisopimuskoulutus sopii kaiken ikäisille. 

Tutkinnon suorittaminen oppisopimuksella

1 K s t önantajasi tar e ja s ost m s oppisopim sko l t kseen Varmista m ös että t önantajasi on

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinenperustutkinto/8505690/rakenne


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Kaisa Tolppanen
osaamispäällikkö
kaisa.tolppanen@rastorinst.fi
050 579 1007

1. Kysy työnantajasi tarve ja suostumus oppisopimuskoulutukseen. Varmista myös, että työnantajasi on
valmis osallistumaan kouluttamiseen työpaikalla (työpaikkaohjaaja).

2. Ilmoittaudu koulutukseen. Valitse ilmoittautumislomakkeen maksuvaihtoehdoissa: "Haen
oppisopimuskoulutukseen".

3. Otamme sinuun yhteyttä ja selvitämme mahdollisuutesi oppisopimukseen.
4. Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma.
5. Solmimme työnantajasi ja sinun kanssasi oppisopimuksen. 

Kysy lisää koulutuksen yhteyshenkilöltä!

Lue: Usein kysyttyä oppisopimuskoulutuksesta.

Katso videolta
sporttimerkonomiopiskelijoiden
tunelmia.  
"Aivan mahtava fiilis! Täytän kohta 36
vuotta ja sain suoritettua ensimmäisen
ammattitutkintoni. Se on aivan huikea
juttu!"

Marjo Leskinen 
opiskelija, Sporttimerkonomi

www.rastorinst.fi
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